
UCHWAŁA NR 460.XLVI.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radnego Piotra Paczóskiego do składu Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 40A3766E-5ECE-417C-808E-983EFAF5DBD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


